manutenção, abastecimento, documentação e 
seguros, disponibilidade em tempo integral com 
quilometragem livre sem franquia, por mensalidade 
fixa.
Empresa Vencedora:
Lotes 01:
FRACASSADO.
Lote 02:
ANGELO MIGUEL BOURGUIGNON BIGOSSI
CNPJ 42.901.715/0001-65.
Valor do Lote: R$ 216.492,00 (DUZENTOS E 
DEZESSEIS MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E 
DOIS REAIS), anual.
Guarapari - ES, 10 de fevereiro de 2026.

UBIRAJARA RIBEIRO
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo 1726926